

令和5年7月21日

# 交通事故対策効果検証他業務

## 【業務設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 業務名

業務名	交通事故対策効果検証他業務
履行場所	兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号（兵庫国道事務所管内）

## 2. 業務内容

1) 発注年月	令和 5年 7月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	兵庫国道事務所 管理第二課	8) 地区	神戸市・芦屋市・西宮市他
3) 業務番号	23865351040012	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 5年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	252 日間 自 令和 5年 7月22日 (当初) 至 令和 6年 3月29日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 5年 7月
		13) 歩掛適用年月	令和 5年 7月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

## 3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	測量業務 調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
調査作業		式	1		3,141,300			
幹線道路対策		式	1		2,283,900			
交通安全対策の検討	交通量・渋滞長調査	式	1		822,200			
作業計画		式	1		78,300			内 1号
準備費		式	1		66,500			内 2号
交通量観測		式	1		301,200			内 3号
渋滞長観測		式	1		178,800			内 4号
集計整理		式	1		197,400			内 5号

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	測量業務 調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通安全対策の検討	交通挙動調査	式	1		609,100			
作業計画		式	1		78,300			内 6号
準備費		式	1		66,500			内 7号
現地計測		式	1		183,900			内 8号
集計整理		式	1		280,400			内 9号
事故データ以外による効果検証	交通挙動調査	式	1		609,100			
作業計画		式	1		78,300			内 10号
準備費		式	1		66,500			内 11号

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	測量業務 調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地計測		式	1		183,900			内 12号
集計整理		式	1		280,400			内 13号
事故データ以外による効果検証	道路利用者意識調査	式	1		243,500			
作業計画		式	1		112,600			内 14号
準備費		式	1		66,500			内 15号
集計整理		式	1		64,400			内 16号
自転車対策		式	1		857,400			
対策予定箇所の事前調査	ビデオ調査	式	1		428,700			

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	測量業務 調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
作業計画		式	1		39,150			内 17号
準備費		式	1		33,250			内 18号
現地計測		式	1		183,900			内 19号
集計整理		式	1		172,400			内 20号
対策箇所の事後調査	ビデオ調査	式	1		428,700			
作業計画		式	1		39,150			内 21号
準備費		式	1		33,250			内 22号
現地計測		式	1		183,900			内 23号

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	測量業務 調査作業		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
集計整理		式	1		172,400			内 24号
直接経費		式	1		4,417,591			
直接経費		式	1		80,591			
旅費交通費		式	1		17,591			
旅費（率計上）		式	1		17,591			内 25号
情報共有システム使用料		式	1		63,000			
情報共有システム使用料		式	1		63,000			内 26号
撮影機材費等		式	1		4,337,000			

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
撮影機材費等		式	1		4,337,000			
撮影機材費		式	1		280,000			内 27号
アンケート調査費（WEBアンケート）		式	1		600,000			内 28号
幹線道路事故データ購入費（R4年事故）		式	1		3,307,000			内 29号
生活道路事故データ購入費（R4年事故）		式	1		150,000			内 30号
直接測量費		式	1		7,558,891			
間接測量費		式	1		2,941,109			
諸経費		式	1		2,941,109			内 31号



# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	測量業務 測量業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
測量業務価格		式	1		10,500,000			
交通事故対策効果検証等		式	1		11,549,350			
幹線道路対策		式	1		4,447,800			
幹線道路対策		式	1		4,447,800			
事故危険箇所の進捗管理		式	1		185,100			内 32号
事故ゼロプランの整理		式	1		185,100			内 33号
交通安全対策の検討		式	1		2,423,900			内 34号
対策検討箇所の工事発注資料作成		式	1		858,500			内 35号

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	設計業務 交通事故対策効果検証等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
事故データによる効果検証		式	1		397,600			内 36号
事故データ以外による効果検証		式	1		397,600			内 37号
生活道路対策		式	1		1,354,600			
生活道路対策		式	1		1,354,600			
ビッグデータを用いた地域交通の状況分析		式	1		397,600			内 38号
生活道路対策の立案		式	1		311,300			内 39号
検討フォローアップ		式	1		397,600			内 40号
生活道路対策の実施マニュアルの更新		式	1		248,100			内 41号

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務					業種 項目	設計業務 交通事故対策効果検証等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
自転車対策		式	1		799,500				
自転車対策		式	1		799,500				
対策予定箇所の事前調査		式	1		311,300			内 42号	
対策箇所の事後調査		式	1		311,300			内 43号	
ガイドラインにおける補足事項の検討		式	1		176,900			内 44号	
国道171号甲武橋自転車対策の検討		式	1		2,662,700				
国道171号甲武橋自転車対策の検討		式	1		2,662,700				
橋梁概略構造検討		式	1		1,722,650			内 45号	

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	設計業務 交通事故対策効果検証等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自転車利用者流動調査		式	1		595,200			内 46号
関係機関資料作成		式	1		344,850			内 47号
推進連絡会議運営補助		式	1		1,585,800			
推進連絡会議運営補助		式	1		1,585,800			
推進連絡会議		回	1	238,400	238,400			単 1号
作業部会・アドバイザー会議		回	1	238,400	238,400			単 2号
事務局会議		回	3	182,150	546,450			単 3号
アドバイザー説明		回	5	50,250	251,250			単 4号

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	設計業務 交通事故対策効果検証等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地検討会		回	1	311,300	311,300			単 5号
兵庫県内交通事故状況分析		式	1		379,200			
兵庫県内交通事故状況分析		式	1		379,200			
県内幹線道路交通事故状況分析		式	1		189,600			内 48号
県内生活道路交通事故状況分析		式	1		189,600			内 49号
成果報告書作成		式	1		319,750			
成果報告書作成		式	1		319,750			
成果報告書作成		式	1		319,750			内 50号

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通		式	1		650,800			
共通（設計業務）		式	1		650,800			
打合せ等		式	1		650,800			
打合せ		式	1		650,800			内 51号
直接経費		式	1		363,782			
直接経費		式	1		363,782			
旅費交通費		式	1		181,782			
旅費（率計上）		式	1		181,782			内 52号

# 設計内訳書

業務名	交通事故対策効果検証他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		182,000			
電子成果品作成費		式	1		182,000			内 53号
直接原価（その他原価除く）		式	1		12,563,932			
その他原価		式	1		6,569,780			
一般管理費等		式	1		10,296,288			
業務価格		式	1		29,430,000			
業務価格		式	1		39,930,000			
消費税相当額		式	1		3,993,000			





# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		78,300	内 54 号
計						78,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費		式	1		66,500	内 55 号
計						66,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	交通量観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通量観測		式	1		301,200	内 56 号
計						301,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	渋滞長観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	渋滞長観測		式	1		178,800	内 57 号
計						178,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計整理		式	1		197,400	内 58号
計						197,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		78,300	内 59号
計						78,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費		式	1		66,500	内 60 号
計						66,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	現地計測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地計測		式	1		183,900	内 61 号
計						183,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計整理		式	1		280,400	内 62 号
計						280,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		78,300	内 63 号
計						78,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費		式	1		66,500	内 64 号
計						66,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	現地計測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地計測		式	1		183,900	内 65 号
計						183,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計整理		式	1		280,400	内 66 号
計						280,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		112,600	内 67 号
計						112,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費		式	1		66,500	内 68 号
計						66,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計整理		式	1		64,400	内 69 号
計						64,400	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		39,150	内 70 号
計						39,150	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費		式	1		33,250	内 71 号
計						33,250	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	現地計測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地計測		式	1		183,900	内 72 号
計						183,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計整理		式	1		172,400	内 73 号
計						172,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		式	1		39,150	内 74 号
計						39,150	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備費		式	1		33,250	内 75 号
計						33,250	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	現地計測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地計測		式	1		183,900	内 76 号
計						183,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	集計整理		式	1		172,400	内 77 号
計						172,400	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		3,141,300	
	旅費（率計上）		式	1		17,591	直人費×0.0056
計						17,591	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	情報共有システム使用料						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	情報共有システム使用料		月	9	7,000	63,000	単 6 号
計						63,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	撮影機材費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	撮影機材費		式	1		280,000	内 78 号
計						280,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	アンケート調査費 (WEBアンケート)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	アンケート調査費 (Webアンケート)		式	1		600,000	内 79 号
計						600,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	幹線道路事故データ購入費 (R4年事故)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	幹線道路事故データ購入費 (R4年事故)		式	1		3,307,000	内 80 号
計						3,307,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	生活道路事故データ購入費 (R4年事故)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	生活道路事故データ購入費 (R4年事故)		式	1		150,000	内 81 号
計						150,000	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		4,038,891	成果検定費を除く
	諸経费率		%	72.9			
諸経費			式	1		2,944,351	直接測量費×諸経费率
調整額						-3,242	
計						2,941,109	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	事故危険箇所の進捗管理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事故危険箇所の進捗管理		式	1		185,100	内 82 号
計						185,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	事故ゼロプランの整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事故ゼロプランの整理		式	1		185,100	内 83 号
計						185,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	交通安全対策の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通安全対策の検討		式	1		2,423,900	内 84 号
計						2,423,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	対策検討箇所の工事発注資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対策検討箇所の工事発注資料作成		式	1		858,500	内 85 号
計						858,500	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	事故データによる効果検証						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事故データによる効果検証		式	1		397,600	内 86 号
計						397,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号	事故データ以外による効果検証						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	事故データ以外による効果検証		式	1		397,600	内 87 号
計						397,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	ビッグデータを用いた地域交通の状況分析						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ビッグデータを用いた地域交通の状況分析		式	1		397,600	内 88 号
計						397,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	生活道路対策の立案						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	生活道路対策の立案		式	1		311,300	内 89 号
計						311,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号	検討フォローアップ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	検討フォローアップ		式	1		397,600	内 90 号
計						397,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	生活道路対策の実施マニュアルの更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	生活道路対策の実施マニュアルの更新		式	1		248,100	内 91 号
計						248,100	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	対策予定箇所の事前調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対策予定箇所の事前調査		式	1		311,300	内 92 号
計						311,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	対策箇所の事後調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対策箇所の事後調査		式	1		311,300	内 93 号
計						311,300	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号	ガイドラインにおける補足事項の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	ガイドラインにおける補足事項の検討		式	1		176,900	内 94 号
計						176,900	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 45 号	橋梁概略構造検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	橋梁概略構造検討		式	1		1,722,650	内 95 号
計						1,722,650	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 46 号	自転車利用者流動調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	自転車利用者流動調査		式	1		595,200	内 96 号
計						595,200	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 47 号	関係機関資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	関係機関協議資料作成		式	1		344,850	内 97 号
計						344,850	



# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	県内幹線道路交通事故状況分析						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	県内幹線道路交通事故状況分析		式	1		189,600	内 98 号
計						189,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 49 号	県内生活道路交通事故状況分析						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	県内生活道路交通事故状況分析		式	1		189,600	内 99 号
計						189,600	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 50 号	成果報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	成果報告書作成		式	1		319,750	内 100 号
計						319,750	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 51 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		650,800	内 101 号
計						650,800	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 52 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		12,200,150	
	旅費（率計上）		式	1		181,782	直人費×0.0149
計						181,782	

# 1 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 53 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		12,200,150	
	電子成果品作成費		式	1		182,000	その他の設計業務 5.1×直人費(千円)×0.38 (千円未満切り捨て)
計						182,000	

作業計画

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 54 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		78,300	
	測量技師		人	1	44,000	44,000	
	測量技師補		人	1	34,300	34,300	
計						78,300	

準備費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 55 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,500	
	測量技師補		人	1	34,300	34,300	
	測量助手		人	1	32,200	32,200	
計						66,500	

交通量観測

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 56 号	交通量観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		301,200	
	測量技師		人	3	44,000	132,000	
	軽作業員		人	12	14,100	169,200	
計						301,200	

渋滞長観測

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 57 号	渋滞長観測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,800	
	測量技師		人	1.5	44,000	66,000	
	軽作業員		人	8	14,100	112,800	
計						178,800	

集計整理

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 58 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		197,400	
	測量技師補		人	2	34,300	68,600	
	測量助手		人	4	32,200	128,800	
計						197,400	

作業計画

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 59 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		78,300	
	測量技師		人	1	44,000	44,000	
	測量技師補		人	1	34,300	34,300	
計						78,300	

準備費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 60 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,500	
	測量技師補		人	1	34,300	34,300	
	測量助手		人	1	32,200	32,200	
計						66,500	

現地計測

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 61 号	現地計測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		183,900	
	測量技師補		人	3	34,300	102,900	
	測量補助員		人	3	27,000	81,000	
計						183,900	

集計整理

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 62 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		280,400	
	測量助手		人	2	32,200	64,400	
	測量補助員		人	8	27,000	216,000	
計						280,400	

作業計画

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 63 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		78,300	
	測量技師		人	1	44,000	44,000	
	測量技師補		人	1	34,300	34,300	
計						78,300	



準備費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 64 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,500	
	測量技師補		人	1	34,300	34,300	
	測量助手		人	1	32,200	32,200	
計						66,500	

現地計測

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 65 号	現地計測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		183,900	
	測量技師補		人	3	34,300	102,900	
	測量補助員		人	3	27,000	81,000	
計						183,900	

集計整理

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 66 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		280,400	
	測量助手		人	2	32,200	64,400	
	測量補助員		人	8	27,000	216,000	
計						280,400	

作業計画

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 67 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		112,600	
	測量技師		人	1	44,000	44,000	
	測量技師補		人	2	34,300	68,600	
計						112,600	

準備費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 68 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		66,500	
	測量技師補		人	1	34,300	34,300	
	測量助手		人	1	32,200	32,200	
計						66,500	

集計整理

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 69 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		64,400	
	測量助手		人	2	32,200	64,400	
計						64,400	

作業計画

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 70 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		39,150	
	測量技師		人	0.5	44,000	22,000	
	測量技師補		人	0.5	34,300	17,150	
計						39,150	

準備費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 71 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,250	
	測量技師補		人	0.5	34,300	17,150	
	測量助手		人	0.5	32,200	16,100	
計						33,250	

現地計測

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		183,900	
	測量技師補		人	3	34,300	102,900	
	測量補助員		人	3	27,000	81,000	
計						183,900	

集計整理

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		172,400	
	測量助手		人	2	32,200	64,400	
	測量補助員		人	4	27,000	108,000	
計						172,400	

作業計画

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 74 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		39,150	
	測量技師		人	0.5	44,000	22,000	
	測量技師補		人	0.5	34,300	17,150	
計						39,150	

準備費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 75 号	準備費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		33,250	
	測量技師補		人	0.5	34,300	17,150	
	測量助手		人	0.5	32,200	16,100	
計						33,250	

現地計測

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 76 号	現地計測						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		183,900	
	測量技師補		人	3	34,300	102,900	
	測量補助員		人	3	27,000	81,000	
計						183,900	

集計整理

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 77 号	集計整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		172,400	
	測量助手		人	2	32,200	64,400	
	測量補助員		人	4	27,000	108,000	
計						172,400	

撮影機材費

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 78 号	撮影機材費						
直接経費			式	1		280,000	
	高所ビデオ		台・日	4	49,000	196,000	
	ビデオカメラ		台・日	12	7,000	84,000	
計						280,000	

アンケート調査費 (WEBアンケート)

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 79 号	アンケート調査費 (Webアンケート)						
直接経費			式	1		600,000	
	アンケート調査費 (Webアンケート)		箇所	2	300,000	600,000	
計						600,000	



幹線道路事故データ購入費（R4年事故）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 80 号	幹線道路事故データ購入費（R4年事故）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接経費			式	1		3,307,000	
	幹線道路事故データ購入費（R4年事故）		式	1		3,307,000	
計						3,307,000	

生活道路事故データ購入費（R4年事故）

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 81 号	生活道路事故データ購入費（R4年事故）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接経費			式	1		150,000	
	生活道路事故データ購入費（R4年事故）		式	1		150,000	
計						150,000	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 82 号	事故危険箇所への進捗管理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		185,100	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						185,100	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 83 号	事故ゼロプランの整理						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		185,100	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (C)		人	1	35,600	35,600	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						185,100	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 84 号	交通安全対策の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,423,900	
	主任技師		人	2	62,200	124,400	
	技師 (A)		人	5	55,200	276,000	
	技師 (B)		人	15	45,300	679,500	
	技師 (C)		人	20	35,600	712,000	
	技術員		人	20	31,600	632,000	
計						2,423,900	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 85 号	対策検討箇所工事発注資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		858,500	
	技師 (A)		人	2.5	55,200	138,000	
	技師 (B)		人	5	45,300	226,500	
	技師 (C)		人	5	35,600	178,000	
	技術員		人	10	31,600	316,000	
計						858,500	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 86 号	事故データによる効果検証						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		397,600	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						397,600	

事故データ以外による効果検証

## 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 87 号	事故データ以外による効果検証						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		397,600	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						397,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 88 号	ビッグデータを用いた地域交通の状況分析							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		397,600		
	主任技師		人	1	62,200	62,200		
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400		
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600		
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200		
	技術員		人	2	31,600	63,200		
計						397,600		



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 89 号	生活道路対策の立案						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		311,300	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						311,300	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 90 号	検討フォローアップ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		397,600	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						397,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 91 号	生活道路対策の実施マニュアルの更新						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		248,100	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
計						248,100	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 92 号	対策予定箇所の事前調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		311,300	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						311,300	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 93 号	対策箇所的事後調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		311,300	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						311,300	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 94 号	ガイドラインにおける補足事項の検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		176,900	
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
計						176,900	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 95 号	橋梁概略構造検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,722,650	
	主任技術者		人	2	74,900	149,800	
	理事・技師長		人	2	70,900	141,800	
	主任技師		人	3.5	62,200	217,700	
	技師（A）		人	7	55,200	386,400	
	技師（B）		人	8.7	45,300	394,110	
	技師（C）		人	6.3	35,600	224,280	
	技術員		人	6.6	31,600	208,560	
計						1,722,650	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 96 号	自転車利用者流動調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		595,200	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	2	55,200	110,400	
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600	
	技師 (C)		人	4	35,600	142,400	
	技術員		人	6	31,600	189,600	
計						595,200	



# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 97 号	関係機関協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		344,850	
	主任技師		人	1.5	62,200	93,300	
	技師 (A)		人	1.5	55,200	82,800	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400	
	技術員		人	1.5	31,600	47,400	
計						344,850	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 98 号	県内幹線道路交通事故状況分析						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,600	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						189,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 99 号	県内生活道路交通事故状況分析						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		189,600	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						189,600	

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 100 号	成果報告書作成						
直接人件費			式	1		319,750	
	主任技師		人	1	62,200	62,200	
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200	
	技師 (B)		人	1.5	45,300	67,950	
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200	
	技術員		人	2	31,600	63,200	
計						319,750	

打合せ

# 2 次 内 訳 書

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 101 号	打合せ						
直接人件費			式	1		650,800	
	主任技師		人	4	62,200	248,800	
	技師 (A)		人	4	55,200	220,800	
	技師 (B)		人	4	45,300	181,200	
計						650,800	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	推進連絡会議		単位	回	数量	1	単価	238,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	推進連絡会議						単 7 号	
			回	1	238,400	238,400		
計						238,400		
単価						238,400	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	作業部会・アドバイザー会議		単位	回	数量	1	単価	238,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業部会・アドバイザー会議						単 8 号	
			回	1	238,400	238,400		
計						238,400		
単価						238,400	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	事務局会議		単位	回	数量	1	単価	182,150
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	事務局会議						単 9 号	
			回	1	182,150	182,150		
計						182,150		
単価						182,150	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	アドバイザー説明		単位	回	数量	1	単価	50,250
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アドバイザー説明						単 10 号	
			回	1	50,250	50,250		
計						50,250		
単価						50,250	円/回	

# 1 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 5 号	現地検討会						1	311,300
	現地検討会		回	1	311,300		311,300	単 11 号
計							311,300	
単価							311,300	円/回



情報共有システム使用料

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6号	情報共有システム使用料		月	1	7,000	7,000	7,000
計						7,000	
単価						7,000	円/月

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			238,400	
	主任技師		人	0.5	62,200		31,100	
	技師（A）		人	0.5	55,200		27,600	
	技師（B）		人	1	45,300		45,300	
	技師（C）		人	2	35,600		71,200	
	技術員		人	2	31,600		63,200	
計							238,400	
単価							238,400	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	作業部会・アドバイザー会議		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	238,400
直接人件費								摘要
	主任技師		式	1		238,400		
	技師 (A)		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (B)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (C)		人	1	45,300	45,300		
	技術員		人	2	35,600	71,200		
			人	2	31,600	63,200		
計							238,400	
単価							238,400	円/回

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	事務局会議		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1	摘要
直接人件費			式	1		182,150		182,150
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
	技師 (C)		人	1.5	35,600	53,400		
	技術員		人	1.5	31,600	47,400		
計							182,150	
単価							182,150	円/回

アドバイザー説明

## 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	アドバイザー説明		単位	回	数量		単価	
						1		50,250
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		50,250		
	技師 (A)		人	0.5	55,200	27,600		
	技師 (B)		人	0.5	45,300	22,650		
計						50,250		
単価						50,250	円/回	

# 2 次 単 価 表

単価適用年月	2023.07
歩掛適用年月	2023.07
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	現地検討会		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		311,300		311,300
	主任技師		人	0.5	62,200	31,100		
	技師 (A)		人	1	55,200	55,200		
	技師 (B)		人	2	45,300	90,600		
	技師 (C)		人	2	35,600	71,200		
	技術員		人	2	31,600	63,200		
計						311,300		
単価						311,300	円/回	